REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADONo. 168 Fecha: 11/12/2020 Pagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
18001 40 03 022 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y OSCAR MAURICIO MUNOZ Traslado (Art. 110 CGP) 14/12/2020 16/12/2020 JUZGADO 5 CIVIL
2016 00212 CREDITO DE SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION
LIMITADA -FINANCIERA
COMULTRASAN-
18001 40 03 021 Ejecutivo Singular FONDEFIS JOSE DE JESUS REDONDO PULIDO Traslado (Art. 110 CGP) 14/12/2020 16/12/2020 JUZGADO 5 CIVIL
2017 00271 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 009 Ejecutivo con Titulo NORMAN ALFREDO GAMBOA MARIA AMPARO MENESES BOLANOS Traslado (Art. 110 CGP) 14/12/2020 16/12/2020 JUZGADO 5 CIVIL
2019 00358 Hipotecario GAMARRA MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 11/12/2020 Y A LA HQRA/DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO
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Sonia €. Lizarazo de Morales

ABOGADA » e
ESPECIALIZADA EN DERECHO COMERCIAL - CIVIL - FAMILIA B i
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SENOR

JUEZ QUINTO EJECUCIONES CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIHA EJECUTIVO

DEMANDANTE  FINANCIERA COMULTRASAN

DEMANDADO OSCAR MAURICIO MUNOZ GARCIA

RADICADO 2016-212-01

JUZ 22CM

SONIA E LIZARAZO DE MORALES, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al
pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condicién de apoderado al cobro judicial dentro del
asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su consideracién la
actualizacién de la liquidacién del crédito a la fecha, a fin de que se le de el tramite pertinente.

- CAPETAL $1.760.75T
1.780.797 | 19-nov-08 |30-nov-08 | 12 | 21,02% |31,53% | 2,40% $17.041,66
1.780.797 | 01-dic-08 |31-dic-08 | 31 | 21,02% |31,53% | 240% $44.246,90
| 1780797 | Dl-ene-0Y |31-ene-09 |31 | 20,47% 130.71% | 2,35% $43.182,00
1.780.797 | 01-feb-09 |28-feb-09 | 28 | 20,47% |30,71% | 2,35% $38.972,77
1.780.797 | 01-mar-09 |31-mar-09 | 31 | 20,47% |30,71% | 2,35% $43.182,00
1.780.797 | 01-abr-09 |30-abr-09 | 30 | 20,28% |30,42% | 2,33% $41.421,38
1.780.797 | 61-miay-09 |3i-may-0% | 3T | 26,28% |36.42% | Z33% $42.813,1
1.780.797 | 01-jun-09 |30-jun-09 | 30 | 20,28% [30,42% | 2,33% $41.421,38
1.780.797 | 01-ul-09 [31-ul-09 | 31 | 18,65% |27,98% | 2,15% $39.626,19
| 1.780.797 | 01-ago-09 |31-ago-09 | 31 | 18.65% |27,98% | 2,15% $39.626,19
1.780.797 | 01-sep-09 [30-sep-09 | 30 | 18,65% |27,98% | 2,15% $38.338,80
1.780.797 | 01-oct-09 |31-oct-09 | 31 | 17,28% |25,92% | 2,01% $36.916,53
1.780.797 | 01-nov-09 |30-nov-09 | 30 | 17,28% |25,92% | 2,01% $35.717,75
1.780.797 | 01-dic-09 |31-dic-09 | 31 | 17.28% 25,92% | 2,01% $36.916,53-
1.780.797 | Ol-ene-10 |31-ene-10 | 31 | 16,14% |24,21% | 1,88% $34.639,63
1.780.797 | 01-feb-10 |28-feb-10 | 28 | 16,14% |24,21% | 1,88% $31.267,87
1.780.797 | Ol-mar-10 |31-mar-10 | 31 | 16,14% |2421% | 1,88% $34.639,63
1788797 | Olabrif [30sbr i | 30 | I531% 2297% 179% $31 899,17
1.780.797 | 01-may-10 |31-may-10 | 31 | 15,31% |22,97% | 1,79% $32.969,01
1.780.797 | 01-un-10 |30-un-10 | 30 | 15,31% |22,97% | 1,79% $31.899,17
1.780.797 | O1-jul-10 |31-jul-10 | 31 | 14,94% [2241% | 1,75% $32.220,73
1.780.797 | 01-ago-10 |31-ago-10 | 31 | 14,94% |22,41% | 1,75% $32.220,73

BUCARAMANGA - COLOMBIA

CALLE 36 No. 12 - 19 OFICINA 203 TELEFAX: 6523268 CEL: 316 460 2725 - 318 460 1602 EMAIL: sonlimo@hotmail.com
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1.780.797 | 0l-sep-10 |30-sep-10 | 30 | 14,94% | 22,41% | 1,75% $31.175,31
1.780.797 | Ol-oct-10 |31-oct-10 | 31 | 14,21% |21,32% | 1,67% $30.737,91
1.780.797 | Ol-nov-10 |30-nov-10 | 30 | 14,21% |21,32% | 1,67% $29.740,36
1.780.797 | Ol-ene-11 |31-ene-11 | 31 | 15,61% |23,42% | 1,82% $33.574,11
1.780.797 | 01-feb-11 |28-feb-11 | 28 | 1561% |2342% | 1,82% $30.306,65
1780797 | 01-mar-11 |{31-mar-11 | 31 | 15,61% |23,42% | 1,82% $33.574,11
1.780.797 | Ol-abr-11 |30-abr-11 | 30 | 17,69% |26,54% | 2,05% $36.505,08
1.780.797 | O1-may-11 |31-may-11 | 31 | 17,69% | 26,54% | 2,05% $37.730,47
1.780.797 | Olun-11 |30un-11 | 30 | 17,69% |26,54% | 2,05% $36.505,08
1.780.797 | Ol4ul1 | 3iquli1 | 31| 1863%27.95% | 2,15% $39.586,84
1.780.797 | 0l-ago-11 |31-ago-11 | 31 | 18,63% | 27,95% | 2,15% $39.586,84
1.780.797 | 0l-sep-11 |30-sep-11 | 30 | 18,63% |27,95% | 2,15% $38.300,74
1.780.797 | Ol-oct-11 |3l-oct-11 | 31 | 19,39% |29,09% | 223% |  $41.077,93
1780797 | Olmov-11 |30-mov-1l | 30 | 39,39% [20,00% | 223% $39.743,03
1.780.797 | 01-dic-11 |31-dic-11 | 31 | 19,39% |29,09% | 2,23% $41.077,93
1.780.797 | Ol-ene-12 |3l-ene-12 | 31 | 19,92% |29,88% | 2,29% $42.112,65
1.780.797 | O1-feb-12 |29-feb-12 | 29 | 19,92% [29,88% | 2,29% $39.375,78
1.780.797 | Oi-mar-iZ |3f-mar-iZ | 3t | 19,92% | 29,88% | Z29% $47.112,65
1.780.797 | Ol-abr-12 |30-abr-12 | 30 | 20,52% |30,78% | 2,35% $41.872,01
1.780.797 | 01-may-12 |31-may-12 | 31 | 20,52% |30,78% | 2,35% $43.279,00
1.780.797 | 01un-12 |304un-12 | 30 | 20,52% [30,78% | 2.35% $41.872,01
1.780.797 | 0l-jul-12 [314ul-12 | 31 | 20,86% [31,29% | 2,39% $43.937,57
1.780.797 | 0l-ago-12 |31-ago-12 | 31 | 20,86% |31,29% | 2,39% $43.937,57
1.780.797 | Ol-sep-12 |30-sep-12 | 30 | 20,86% |31,29% | 2,39% $42.509,01
L780.797 | Ol-oct12 |3toct2 | 31 | 2089% 3L34%  239% $43.995,60
1.780.797 | 0l-nov-12 |30-nov-12 | 30 | 20,89% |31,34% | 2,39% $42.565,14
1.780.797 | 01-dic-12 |31-dic-12 | 31 | 20,89% |31,34% | 2,39% $43.995,60
1.780.797 | Ol-ene-13 |31-ene-13 | 31 | 20,75% [31,13% | 2,38% $43.724,69 |
L786.797 | Oi-feb-i3 [289eb-i5 |28 | 2075% [31,15% | 2.38% 35.462,17
1.780.797 | 0l-mar-13 |31-mar-13 | 31 | 20,75% |31,13% | 2,38% $43.724,69
1.780.797 | Ol-abr-13 |30-abr-13 | 30 | 20,83% |31,25% | 2,38% $42.452,87
1.780.797 | 01-may-13 |31-may-13 | 31 | 20,83% |31,25% | 2.38% |  $43.87953
1.780.797 | 01-un-13 |30-un-13 | 30 | 20,83% |31,25% | 2,38% $42.452,87
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1.780.797 | 014ul-13 |315ul-13 | 31 | 20,34% |30,51% | 2,33% $42.929,65

1.780.797 | 0l-ago-13 |31-ago-13 | 31 | 20,34% |30,51% | 2,33% $42.929,65

1.780.797 | 0l-sep-13 .30-sep-13 30 | 20,34% 30,51% | 2,33% | $41.534,11

| E7S0.T797 | Dlectld3 [3leeri: | 33 | I985%12978%! 228% | 41 975,03

1.780.797 | 01-nov-13 |30-nov-13 | 30 | 19,85% |29,78% | 2,28% $40.611,92

1780797 | 01-dic-13 |31-dic-13 | 31 | 19,85% |29,78% | 2,28% $41.976,23

1780797 | Dl-ene-14 |3l-ene-14 | 31 | 19,65% |29,48% | 2,26% $41 586,05

1.780.797 | Ol-feb-14 |28-feb-14 | 28 | 19,65% |29,48% | 2,26% $37.533,46

1.780.797 | 0l-mar-14 |31-mar-14 | 31 | 19,65% |29,48% | 2,26% $41.586,05

o 1.780.797 | Ol-abr-14 |30-abr-14 | 30 | 19,63% |29.45% | 2,26% $40.196,75
= 1.780.797 | Ol-may-14 |3l-may-14 | 31 | 19,63% | 2945% | 2.26% $41.547,00!
1780797 | 01jun-14 |30-un-14 | 30 | 19,63% | 29,45% | 2,26% $40.196,75
1.780.797 | Ol-ul-14 |314ul-14 | 31 | 19,33% |29,00% | 2,23% $40.960,53

| 1.780.797 | Ol-ago-14 |3l-ago-14 | 31 | 19,33% |29,00% | 2,23% $40.960,53

| 1780797 | Ol-sep-34 |30-sep-3d4 | 30 | 39.33% [29,00% | 273% | 439629 47
1.780.797 | 0l-oct-14 |31-oct-14 | 31 | 19,17% |28,76% | 2,21% $40.647,20

1.780.797 | Ol-nov-14 |30-nov-14 | 30 | 19,17% |28,76% | 2,21% $39.326,39

1780797 | Ol-dic-14 |31-dic-14 | 31 | 19,17% 28,76% | 2,21% $40.647,20

£.780.797 | Of-ene-i5 |3i-ene-i5 | 31 | £9,2% | 28,82% | Z2i% $40.725,57)

1.780.797 | 01-feb-15 |28-feb-15 | 28 | 19,21% |28,82% | 2,21% $36.757,40

- 1.780.797 | 01-mar-15 |31-mar-15 | 31 | 19,21% |28,82% | 2,21% $40.725,57
= | 1.780.797 | Dl-abr-15 |30-abr-15 | 30 | 19,37% |29.06% | 2,23% | $39.705,18
1.780.797 | 01-may-15 |31-may-15 | 31 | 19,37% |29,06% | 2,23% $41.038,81

1.780.797 | 01-un-15 |30-jun-15 | 30 | 19,37% | 29,06% | 2,23% $39.705,18
1.780.797 | 014ul-15 |31-5ul15 | 31 | 19,26% 28,89% | 222% |  $40.823,50|

1.780.797 | Ol-ago-15 (3l-ago-15 | 31 | 1926%|28,89% | 2,22% $40.873 501

1.780.797 | 01-sep-15 |30-sep-15 | 30 | 19,26% | 28,89% | 2,22% $39.496,92

1.780.797 | 0l-oct-15 |31-oct-15 | 31 | 19,33% |29,00% | 2,23% $40.960,53

| 1.780.797 | 01-nov-15 |30-nov-15 | 30 | 19,33% |29,00% | 2,23% $39.629,47

1.766.757 | Gl-&ic15 |S1-Hc15 | 51 19,33%25,08% | 2,25% 548:968,55

1.780.797 | 0l-ene-16 |3l-ene-16 | 31 | 19,68% |29,52% | 2,26% $41.644,62

1.780.797 | Ol-feb-16 |29-feb-16 | 29 | 19,68% |29,52% | 2,26% $38.938,38

1.780.797 | Ol-mar-16 |31-mar-16 | 31 | 19,68% |29,52% | 2,26% $41.644,62 |

| 1.780.797 | 0l-abr-16 |30-abr-16 | 30 | 20,54% |30,81% | 2,35% $41.909,53

\_
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1.780.797 | 0l-may-16 |31-may-16 | 31 | 20,54% |30,81% | 2,35% $43.317,78
1.780.797 | 01-un-16 |30-un-16 | 30 | 20,54% |30,81% | 2,35% $41.909,53
1780797 | Ol4ul-16 |314ul16 | 31 | 21,34% 32,01% | 2,44% $44 864,45
1780797 | Oiasoids |3iaged6 | 31 | 2534%!3001% 2449 $44,864,45
1780.797 | 01-sep-16 |30-sep-16 | 30 | 21,34% |32,01% | 2,44% $43.405,51
1780797 | Ol-oct-16 |3l-oct-16 | 31 | 21,99% |32,99% | 2,51% $46.114,27
1780797 | Dl-nov-16 |30-nov-16 | 30 | 21,99% |3299% | 2,51% $14 614,36
1.780.797 | 0l-dic-16 |31-dic-16 | 31 | 21,99% [32,99% | 2,51% $46.114,27
1.780.797 | Ol-ene-17 |3l-ene-17 | 31 | 22,34% |33,51% | 2,54% $46.784,73
. 1.780.797 | Ol-feb-17 |28-feb-17 | 28 | 22,34% |33,51% | 2,54% $42.221,59
B 1780797 | Ol-mard7 |3lamard?7 | 31 | 2234%|3351% | 254% |  $46.78473
1.780.797 | 0l-abr-17 |30-abr-17 | 30 | 22,33% |33,50% | 2,54% $45.244,33
1.780.797 | 01-may-17 |31-may-17 | 31 | 22,33% |33,50% | 2,54% $46.765,60
1780797 | 0l-4un-17 [304un-17 |30 | 22,33%|33,50% | 2,54% $45.244,33
1780797 | Di4uly  Si4ulay | 31 | 2198%13297% | 250% $46.095,09
1.780.797 | 0l-ago-17 |31-ago-17 | 31 | 21,98% |32,97% | 2,50% $46.095,09
1.780.797 | 01-sep-17 |30-sep-17 | 30 | 21,98% |32,97% | 2,50% $44.595,80
1780.797 | Ol-oct17 |3l-oct17 | 31 | 21,15% |31,73% | 2,42% $44 497,96
1780797 | 0lnovidT |30mevi7 | 30 | 2535%.35,73% 242% | $43.05104
1.780.797 | 01-dic-17 |31-dic-17 | 31 | 21,15% |31,73% | 2,42% $44.497,96
1.780.797 | Ol-ene-18 |31-ene-18 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43.608,50
= 1780.797 | Ol-feb-18 |284eb-18 | 28 | 20,69% |31,04% | 237% | $89.357,39|
| L7806797 | Olanar-18 [Sleuma-18 | 31 | 20,69% | 5L04% | 2.57% $43.:608,50
1.780.797 | 01-abr-18 |30-abr-18 | 30 | 20,69% |31,04% | 2,37% $42.190,72
1.780.797 | 01-may-18 |31-may-18 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43.608,50
1.780.797 | Ol-jun-18 [30-jun-18 | 30 | 20,69% |31,04% | 237% $42190,72
1.780.797 | Ul§ul18 [314ul-18 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43.608,50
1.780.797 | 01-ago-18 |30-ago-18 | 30 | 20,69% |31,04% | 2,37% $42190,72
1.780.797 | Ol-sep-18 |30-sep-18 | 30 | 20,69% |31,04% | 2,37% $42.190,72
1 1.780.797 | 01-oct18 |31-0ct-18 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43 608,50
1.780.797 | 01-nov-18 [30-nov-18 | 30 | 20,69% |31,04% | 2,37% $42.190,72
1.780.797 | 01-dic-18 |31-dic-18 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43 608,50
1.780.797 | Ol-ene-19 |31-ene-19 | 31 | 20,69% |31,04% | 2,37% $43.608,50
1780.797 | OL-feb-19 |28-feb-19 | 28 | 20,69% 31.04% | 237% | $39357.39
1.780.797 | 01-mar-19 |31-mar-19 | 31| 20,69% |31,04% | 2,37% $43.608,50
\
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VALOR DE INTERESES DE MORA $5.056.285.01
ALOR TOTAL DEL CAPITAL MAS INTERESES $6.837.082.01

Atentamente

TP 52572 DEL C S/DEALA JUDICATURA

/ F/l

CALLE 36 No. 12 - 19 OFICINA 203 TELEFAX: 6523268 CEL: 316 460 2725 - 318 460 1602 EMAIL: sonlimo@hotmail.com
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9/11/2020 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Re: OFICIO PROCESO RAD: 68001400302120170027101

JOSE REDONDO <joseredondopulido@gmail.com>
Dom 8/11/2020 9:19 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

l 1 archivos adjuntos (240 KB)
2. CEDULA DE CIUDADANIA pdf;

Asi mismo allegé copia de mi cedula de ciudadania.
Jose de Jesus Redondo Pulido

El dom., 8 nov. 2020 a las 21:18, JOSE REDONDO (<joseredondopulido@gmail.com>) escribié:
Buenas noches.

Adjunto oficio que contiene solicitud de correccidn y conversion de titulos, solicitud de terminacion
del proceso y solicitud de devolucion de saldos a favor, dentro del siguiente proceso:

X P Rerkies pseedindp X 1 = X

&% ¢ et X [ 8 d e & @ Asmonitim

G A “ »®
g
Detalte cel Registio o
&
Fecha de Consuita - Domingo, 08 de Novemixe de 2020 - 05 1456 A M Obienss Archivy POF o
% 4 curitiados de . gof Moz w
= - » - = e e Supn :
WO escrive squi paes tscar [N . G i s

Quedo atento.

Jose de Jesus Redondo Pulido.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALISKCGDTZNEstkrHz%2BbS6s. ..
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Lapso

201612
201701
201702
201703
201704
201705
201706
201706
201707
201708
201708
201709
201709
201710
201710
201711
201711
201712
201712
201712
201712

201801
201802
201802
201803
201806
201807
201808

Cedula Legajo  Apellido y Nombre

79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238

79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238
79410238

90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS

90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS

90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS

Cargo

CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CQNDUCTOR

CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR
CONDUCTOR

Conv.

1
11
1"
11
|
11
iy
(|
11
11
11
1"
11
11
11
11
11
11

.

11

11

11
11
11
1
1"
11
11
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Convenio

PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT

i

PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT
PACTO COLECT

Concepto

6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6824 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6824 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6824 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6824 Emb.Civil Salarios
6829 Emb.Civil Salarios

6820 Emb.Civil Salarios

6820 Emb.Civil Salarios
6820 Emb.Civil Salarios
6821 Rtr. Embargo Civil

Descripcion Concepto

5824 Emb.Civil Salarios

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20

Descuentos

236.494
224.411
218.792
234.112
196.961
205.652
300.874

51.504
389.901
399.907
399.907
376.233
376.233
226.625
226.625
316.290
316.290

373.384

390.855
(764.239)

7.257.117
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8/11/2020 Gmail - BUENAS TARDE

M Gmail

JOSE REDONDO <joseredondopulido@gmail.com>

BUENAS TARDE

Externo Doris Aixa Rodriguez Velasco <Ext-Aixa.Rodriguez@prosegur.com>
Para: JOSE REDONDO <joseredondopulido@gmail.com>
Buen dia Sr. JOSE

Remito la informacién entregada por némina.

Quedo atenta si necesita alguna informacién adicional.

Agradezco la atencion prestada y quedo atenta a sus comentarios.

Cordialmente;

DORIS AIXA RODRIGUEZ VELASCO

Abogada Relaciones Laborales

Transversal 23 N° 85 — 53 Piso 4°
Bogota - Colombia
Tel. (57 1) 344 4420 Ext: 8183

WWW Prosegur.com.co

30 de enero de 2020, 12:35

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=2f70e56b07 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A16571 75501499728282&simpl=msg-f%3A1657175501499728282

12
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8/11/2020 Gmail - RV: Fotos

Gmaﬂ JOSE REDONDO <joseredondopulido@gmail.com>

RV: Fotos

Externo Doris Aixa Rodriguez Velasco <Ext-Aixa.Rodriguez@prosegur.com> 27 de febrero de 2020, 14:32
Para: JOSE REDONDO <joseredondopulido@gmail.com>
Cc: Externo Claudia Macela Mora Calderon <claudia.mora@ext.prosegur.com>

buen dia Sr. Redondo

Remito informacion entregada por el area de nomina.
Quedo atenta cualquier otra informacion.

Agradezco la atencidn prestada y quedo atenta a sus comentarios.
Cordialmente;

DORIS AIXA RODRIGUEZ VELASCO
Abogada Relaciones Laborales

Transversal 23 N° 85 - 53 Piso 4°

WWW Drosegur com.co

% SOPORTES DE PAGO REDONDO.xIsx
1353K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2f70e56b07 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A16597 197883992132 57&simpl=msg-f%3A1659719788399213257 171



Noviembre de 2020.

Senores

JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIirAL
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Bucaramanga

REFERENCIA: SOLICITUD DE CORRECCION Y CONVERSION DE TITULOS DE DEPOSITO JUDICIAL —
PRESENTACION DE LIQUIDACION DE CREDITO — SOLICITUD DE TERMINACION DEL PROCESO.

DEMANDANTE: Fondo de empleados de la Fiscalia General de la Nacion FONDEFIS- NIT 800251606-1
DEMANDADO: José de Jesus Redondo Pulido C.C. 79.410.238 de Bogota
RADICADO: 68001400302120170027101

JOSE DE JESUS REDONDO PULIDO, identificado con la cedula de ciudadania No. 79.410.238 expedida en Bogota,
actuando en mi calidad de demandado expongo ante el sefior Juez, los siguientes:

HECHOS

PRIMERO. Me encontraba vinculado a la empresa PROSEGUR, en calidad de conductor escolta desde el dia marzo de 2016
hasta el dia agosto de 2019.

SEGUNDO. En el Juzgado veintiuno civil municipal de Bucaramanga, se adelantd de manera inicial el proceso ejecutivo con
radicado 68001400302120170027100 impulsado por el Fondo de empleados de la Fiscalia General de la Nacion —
FONDEFIS- NIT 800251606-1, en el cual fue vinculado en calidad de demandado.

SEGUNDO. Mediante auto del 29 de junio de 2017, se libré mandamiento de pago por la suma de SETECIENTOS TREINTE
Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($732.400) e intereses moratorios desde el 31 de julio de 2014 en concordancia con
el contenido del pagare No 06130053 y se iniciaron los descuentos al salario que devengaba en la empresa PROSEGUR
como medida cautelar. Situacién comunicada mediante oficio 2267 del 12 de julio de 2017.

TERCERO. Posteriormente, como consecuencia de la remision del proceso al Juzgado Quinto civil municipal de ejecucion de
Bucaramanga, el 7 de noviembre de 2017, el juzgado veintiuno civil municipal mediante oficio No 4067 procedio ha informar

a PROSEGUR que debia realizar las consignaciones desde ese momento a la cuenta de la oficina de ejecucion civil municipal
No 680012041802, el cual se anexa.

CUARTO: Como consecuencia de la medida cautelar de embargo a mi salario entre el 2017 el 2018, se realizaron los
descuentos respectivos.

QUINTO: En varias ocasiones, he solicitado la terminacion del proceso por pago total de la obligacion y devolucién saldo a
favor, teniendo en cuenta que a la fecha de la liquidacién el valor descontado, era superior al valor adeudado. Sin embargo,
dichas solicitudes han sido negadas, teniendo en cuenta que en el Juzgado de ejecucion no se encuentran registrados o
reportados la totalidad de los descuentos que me realizo PROSEGUR en mis salarios mensuales y primas respectivas.
Unicamente aparecen a érdenes del Juzgado los dineros que se relacionan a continuacion:

| Banco Agrario de Colombia

NIT. 800.037.800-8
DATOS DEL DEMANDADO |
Tipo tdeatificacién  CEDULA DE CILIDADANIA Homers Idontifleacian 70410238 Nowbro :fg:; i?’xgxgm% 061 $ CUCAITA RO
Himero da TS ?
o
Nilmero def Titalo  pocumente b Estado Flaworat 2 F %ﬁ;ﬁ Vator
ABOOHH0OTIAIART BRI BLEOEY FONDEFIS FORD ENPL FISCALA 2;‘:‘3?‘2{‘}"‘ oI 132072048 &390 207 50
4000100 TI0BLBS BOOIBIEDOL FONOEFIS FOHD EIPL FISCAUA noniend g arRoYy 10T 137827300
ABDGIOONI0R ORTIR YRR g}gmma(ﬁ@f ISCALIA FONDT NACKONAL ?:E:%géu BTOE $EETIOE & 447 24100
ABRIIOOOIITIEID EJ\:’ POIBIBONY FONDEFIS FOND DA, FISCAIAY ?Q;‘ggf&‘)’fu‘;%‘}x o YT VRO $ 390 63500
EBOHIO00IITIIN BREEIO01 FORDEFHS FOND TMPL FISCALIA e 2 ol 11T 2SO0 331620000
ABOOIOOVTIARTH BOOTHIEO6 FONDUFIS FOND £3PL FISCALIA e oo sacanns EL Lt $ 722 00300
0010001300879 £ BOAIHINOB FONDEHIS FOND EMPL FISCALIA ‘gzﬁféguc 1ID20E8 HO APLICA $ 374300
Yotat Vatoe 165312100

SEXTO: Por tal motivo, procedi a solicitar a mi anterior empleador \TRANSPORTADORA DE VALORES PROSEGUR® el
soporte de consignacion a favor del Juzgado en mencion de los dineros que me fueron descontados a titulo de embargo.

SEPTIMO: En respuesta una primera respuesta a mi peticion PROSEGUR a través de Doris Aixa Rodriguez Velasco Abogada
de relaciones Laborales de dicha compaiiia el dia 30 de enero de 2020, me remitié una relacion en formato Excel de los

descuentos realizados a mis salarios. Posteriormente el dia 27 de febrero de 2020 se remitieron de manera incompleta algunos
soportes de los descuentos.

OCTAVO: Una vez revisados los archivos e informacién entregada por la empresa, se evidencia descuentos que no aparecen
constituidos dentro del proceso, asi mismo se evidencian errores de digitacion respecto al nimero de identificacién del
demandado, incluso una consignacion se realizé erréneamente al Juzgado Veintiuno Civil Municipal de Bucaramanga
omitiendo el contenido del oficio referenciado en el hecho tercero, donde se ordenaba hacer el deposito a favor de la oficina
de ejecucion civil municipal de Bucaramanga.

ebuewesedng ap |edpiunyy (1A ugpRNIS(3



NOVENO: Los descuentos realizados por PROSEGUR a mi salario en calidad de embargo y que no aparecen reflejados en
el presente proceso son los siguientes:

90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS CONDUGTOR
90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS CONDUCTOR

201712

201802 ?&1{}238 90283 REDONDU PULIDO JOBE DE JESUS CONDUCTOR 11 PACTO COLEC 63330 Emb Chal Salarios

2 314391
201802 78410238 90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS CONDUCTOR 11 PACTO COLEC 8820 Emb Civl Sajarios 2 510488
201803 79410238 90283 REDONDO PULIDO, JOSE DE JESUS CONDUCTOR 11 PACTO COLEC 6826 Emb. Crvil Salarios 2 160548

*Informacién tomada del archivo Excel enviado por PROSEGUR en correo electronico del 30 de enero de 2020. El cual se
adjunta.

DECIMO: En consecuencia, el dia 31 de agosto de 2020 me dirigi a las instalaciones del Banco Agrario de Colombia Seccional
Bucaramanga a solicitar la correccion de los titulos de depdsito judicial frente a los cuales existia algun error. No obstante la
funcionaria encargada de dar tramite a la solicitud me informa que la orden o solicitud de correccion debe ser proferida
directamente por el Juzgado donde actualmente se encuentre el proceso, asi mismo procedié a hacerme entrega de cuatro
pantallazos de consulta general de depositos judiciales donde se observa las inconsistencias, los cuales se adjuntan para su
revision.

UNDECIMO: Los titulos de deposito judicial en los cuales se evidencian errores de digitacién y consignacion en juzgado
incorrecto, se relacionan a continuacion y se subrayan del color correspondiente a los descuentos relacionados en el hecho
noveno:

1. Titulo de depdsito judicial Numero: 460010001322748
Fecha de elaboracion: 2018-01-03
Codigo del Juzgado: 680012041021 / Juzgado 21 civil municipal de Bucaramanga
Valor: $ 533.504
Error: Nimero de identificacién del demandado, se sefiala como cedula de ciudadania el 7715591, siendo lo correcto
79.410.238

2. Titulo de depésito judicial Numero: 460010001330447
Fecha de elaboracion: 2018-02-06
Cadigo del Juzgado: 680012041802 / Oficina de ejecucion civil municipal
Valor: $ 420.448
Error: Numero de identificacion del demandado, se sefiala como cedula de ciudadania el 7715591, siendo lo correcto
79.410.238

3. Titulo de depdsito judicial Numero: 460010001338182
Fecha de elaboracion: 2018-03-06
Cédigo del Juzgado: 680012041802 / Oficina de ejecucion civil municipal
Valor: $ 824.860
Error: NUmero de identificacion del demandado, se sefiala como cedula de ciudadania el 7715591, siendo lo correcto
79.410.238

FECHA Y HORA DE CARGA: Tue Mar 06 13:49:05 COT 2018

S FISCALIA DE JESUS
FONDO REDONDO 0000000000
6800120418 0000000000 NACIONAL PULIDO 0000000000

3 20180306 30 6001 1 0800251606 02 00 824860.00 1 800251606 DE 1 JOSE 000

IAD uc,:pnoa.fal
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Depdsitos Judiciales

j1;

j e

G2018030608500065370_ 01 TXT
QBHO030030

BT Personan Juridicas

BHO008537Y

TADORA DE VALORES PROSEGUR
TRANSPOR

1%

 0B/DH2018 51.49.05 PN
| APROBADA
319703361

$8.681.514.00

5431000
_ 3nsee
36,686 642,90

BANCO DE BOGOTA

P it BO0R B SOG. peevkie.

weaw Sanoomgeeie g e Y. SO BYY BO0A

4. Titulo de depésito judicial Numero: 460010001346545
Fecha de elaboracion: 2018-04-06

Cadigo del Juzgado: 680012041802 / Oficina de ejecucién civil municipal

Valor: $ 100.549

Error: Numero de identificacion del demandado, se sefiala como cedula de ciudadania el 7715591, siendo lo correcto

79.410.238

Constancia de trasferencia

FECHA Y HORA DE CARGA: Fri Apr 06 13:12:46 COT 2018 _

6800120418 0000000000

0800251606 02 00

3 20180406 30 6001 d

EMPLEADO

S FISCALIA DE JESUS

FONDO REDONDO 0000000000

NACIONAL PULIDO 0000000000
:1100549.00 1 800251606 DE 1 JOSE 000

ebuewesedng ap |ediunyy (1A ugNIS(3



Depdsitos Judiciales

952326
Aechivo GD20180640608600065370_01LTXT
Codigo Oficina Origen 00600308030

Tipo ldentificacion NIT Personas Juridicas
identificacion BBLOOBS370

TADORA DE VALORES PROSEGUR
Entidad Origen  TRANSPOR

Registros Cargados 18
Fecha de Carga 06/04/2018 01:12:46 PN
Estado Archivo APROBADA

1 327634443

Valor Inicia $5.989.164,00

Costo Transaccion $4.310,00

IVA Transaccion $818 90

Valor total Pago $5.994 29290
Entidad Financiera BANCO DE BOGOTA

s Bance Agrars an Bogots DO, Col +B7Y 554 B80T resto del pads It 2000 9 5000, servicio cermiits

wens BRncOMy B gov vo. WY, 00 037 3008

DECIMO: Es indispensable proceder con la correccion ante el Banco Agrario de los titulos de depésito judicial referidos por
posibles errores en los datos de archivo de carga de depdsitos masivos respecto a mi numero de cedula como demandado,
toda vez que se sefial6 7.715.591 siendo correcto 79.410.238, asi como la solicitud de conversién del titulo de depdsito judicial

erroneamente constituido a favor del Juzgado 21 civil municipal de Bucaramanga.

UNDECIMO: Una vez realizada la correccién de los titulos en mencion, solicito la TERMINACION DEL PROCESOS POR
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION y en consecuencia, presento continuacion a la liquidacion de crédito aprobada y en firme

del 15 de enero de 2018, asi:

INTERESES MORATORIOS CON ABONOS

INTERES FECHA DEL
FECHA DE INTERE | INTERE | MORA ABONO -
FECHA DE | TERMINACIO | No. S  |S MORA|MENSUA TOTAL CONSIGNACIO |  INTERES
CAPITAL INICIO N DIAS | ANUAL | ANUAL L INTERESES ABONOS N ACUMULADO
586.569 | 1/01/2018 | 15/01/2018 | 15 | 20,69% | 31,04% | 2,28% $45.404,00
586.569 | 16/01/2018 | 30/01/2018 | 15 | 20,69% | 31,04%| 2.37% $6.921,29 $52.325,29
586.569 | 1/02/2018 6/02/2018 | 6 |21,01% | 31,52%| 2,40% $2.800,96 226.625 6-nov-17
316.290 5-dic-17
533.504 3-ene-18
420.448 6-feb-18
147.441 6-feb-18| -$1.634.585,75
AFAVOR
$
1.048.017)
$824.860,00 6-mar-18
$100.549,00 6-abr-18

TOTAL DE INTERESES

$0,00

CAPITAL

$0,00

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO

$1.973.426,00

CONDENA EN COSTAS (Auto 26 de septiembre de 2017)

$36.620,00

DEVOLUCION DE SALDOS A FAVOR DEL DEMANDADO

$1.936.806,00

SOLICITUD

ebuewesedng ap |ediuniy«[JAI) ugNIL(3



PRIMERO: Solicito al sefior Juez que proceda a oficiar al Banco Agrario de Colombia para se realice la correccion de los
titulos de depésito judicial que hacen parte del proceso de la referencia frente a los cuales existe error de digitacion en el
nimero de cedula del demandado y/o fueron consignados en el Juzgado erréneo, los cuales se relacionan a continuacion:

Numero titulo
60010001346545
60010001338182
60010001330447
60010001322748

Asi mismo solicito amablemente que se ordene la conversion del titulo de depdsito judicial No de fecha el cual erroneamente
fue depositado a orden del Juzgado 21 civil municipal de Bucaramanga.

SEGUNDO: Solicito al senor Juez que proceda a aprobar la liquidacion de crédito presentada en el hecho UNDECIMO del
presente documento.

TERCERO: Solicito al sefior Juez ordenar la terminacion del presente proceso por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION en
concordancia con la liquidacion de crédito previamente aprobada y pagos realizados a favor de la Entidad demandante.

CUARTO: Solicito al sefior Juez ordenar en mi favor la devolucion de los dineros y saldos existentes respecto a los
descuentos realizados a mi salario por concepto de embargo, conforme a lo expuesto en el presente documento.

ANEXOS

e Fotocopia de mi cedula de ciudadania
e Rta PROSEGUR del 30 de enero de 2020
e  Archivo Excel — documento adjunto a ta PROSEGUR del 30 de enero de 2020
¢ Rta PROSEGUR del 27 de febrero de 2020
Consulta general de depdsitos judiciales del 31 de agosto de 2020 — 60010001338182
Consulta general de depositos judiciales del 31 de agosto de 2020 — 60010001346545
Consulta general de depdsitos judiciales del 31 de agosto de 2020 - 60010001330447
Consulta general de depositos judiciales del 31 de agosto de 2020 — 60010001322748

NOTIFICACIONES

Recibiré notificaciones en el Bloque 8-1 apto 302 sector 4 Bucarica — Floridablanca. Teléfono: 6896000 / Celular: 3227890039
/ Correo electrénico: joseredondopulido@gmail.com

Atentamente

.

JOSE DF JESUS REDONDO PULIDO
C.C No. 79.410.238 expedida en Bogota

ebuewesedang ap [eddiuniy JIAID UQIdNIS(F



CONSULTA GENERAL DE DEPCSITOS DPJRCDP4 31/08/20
JUDICIALES 09:44:22

Numero Titulo
Oficina Origen
Oficina Pago...

Fecha Elaborac.:

.

-

*

b

M

Nro. Expediente:
Numero Deposito:

Codigo Juzgado
Concept -Codigo
Descripcion. ..
Valor Deposito
Nro Titulo Ant.
Nro Titulo Nue.

Demandante
Demandado
Consignante
Benefic. Pago
Origen Tran
Fuente Tran

.

-

ae

4 6001 0001322748 BUCARAMANGA Forma : 00005935888

30 BANCA VIRTUAL N.Contr: 0030009836
20180103 Fecha de Pago: 00000000
800251606 DEPOSITO REQUIERE CONFIRMACION ELECTRONICA
«--- Solo Para Titulcos Inmediatos
680012041021 €21 JUZ CIVIL MCPAL BUCARAMANG -Datos Log-
1 DEPOSITOS JUDICIALES IMPRES TITUL
DJOPERJFD
533.504,00 ESTADO SAE: SIN (CONFIRMAR 2018-91*83?
OFICIO SAE: 22:24:26
000000000000000 * Nro Proceso: 000000000000000000000C00 a3
Tipo Nr.Identi. 'hpellidos Nombres
. 800251608 FONDGC NACIONAL DE EMPLEADOS FISCALIA
1 7715591 JOSE DE JESUS REDOND O PULIDO

3 8600065370 TADORA DE VALORES PROSEGUR TRANSPOR

D DEPOSITO Venta: NOTA DEBITO
Q ENTIDAD PAGADCRA PENDIENTE DE PAGO

*Multiples Demandantes/Demandados F12: Cancelar Inéfesz“%

PR o Al s TR R T B B (]

Escaneado con CamScanner

e
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f AGRARIO CONSULTA GENERAL DE DEPOSITOS DPIJRCDP4  31/08/20

JUDICIALES 09:44:34
X0 Titulo : 4 6001 0001330447 BUCARAMANGA Forma : 0000999888
Oficina origen : 30 BANCA VIRTUAL N.Contr: 0030010920
- Oficina Pago...:
Fecha Elaborac.: 20180206 Fecha de Pago: 00000000
 Nro. Expediente: 800251606 DEPOSITO REQUIERE CONFIRMACION ELECTRONICA
Numero Deposito: <--- Solo Para Titulos Inmediatos
Codigo Juzgado : 680012041802 OFICINA EJEC CIVIL MPAL BMANGA -Datos Log-
Cﬁﬁ@ép%~ﬁodigo ¥ ' DEPOSITOS JUDICIALES IMPRES TITUL
‘Descripcion... : DJOPERLEM
.?&lQr Deposito : 420.448,00 ESTADO SAE: SIN CONFIRMAR 2018-02-06
ﬁ%@ Titulo ant.: OFICIO SAE: 22: 28350
;ﬁ%ﬁ,@ltulo Nue.: 000000000000000 f Nro Proceso: 00000000000000000000000 03
v Tipo Nr.Identi. Apellidos Nombres
Y 800251606 FONDO NACIONAL DE EMPLEADOS FISCALIA
< ) TELRSHL REDONDO PULIDO JOSE DE JESUS

..

3 8600065370 TADORA DE VALORES PROSEGUR TRANSPOR

D DEPQSITO Venta: NOTA DEBITO : :
) ENTIDAD PAGADORA PENDIENTE DE PAGO

Deﬁ;mdantes/nemandados Fl2: Cancelar :t:nm:w Teminar

i e ;i B ye A RS i L B0 T e |

Escaneado con CamScanner




W 1IAD UOINIR(T

CONSULTA GENERAL DE DEPOSITOS DPJRCDPSE  31/08

g
o

JUDICIALES SEIPTE 3

o

%

v : 4 68001 0001338182 BUCARAMANGA Forma o 0000393888 o

. t " Q)
Oficina Origen : 30 BANCA VIRTUAL r: 0030011558 3
=

(@]

Q)

Oficina Pago...:
Fecha Elaborac,: 20180306

4

IBMACION ELECTRONICA

Nro. BExpediente: 800253
Humero Deposito: T ¥ ios Inmediatos
Codigo Juzgado o OFICINA EJEC CIVIL MPAL BMANGA -Datos log-
Concept-Codigo @ 1 JUDICIALES IMPRES TITUL
eripecion. .. DJOPEROAR
824 .860,00 ESTADD SAE: ONTIRMER 2018-03~4¢

w

Valor Deposito
Titulo Ant.
Nro Titulo Bue.

22:89:08
SoO00 * Nro Proceso: So000000000000000000000 i

o
e
ok
3
&
i1
b
wm

goo00oeoe
Tipo Nr.Identi. Apellidos

3 800251606 NACIONAL DE
1 7715591
3 8600065370  TADORA DE VALORES

ws

FISCALIA

s

L

consignante
Benefic. Page

b

yventa: NOTA DEBITO
ENTE DE PAGO

DEPOSITO
ENTIDAD PAGADORA P

mgggﬁw&ﬁnﬁaéag Fiz: &&&a&%&x Intro: Te:

SR B R O¥ O BB

Escaneado con CamScanner



Benefic. Pago :

BANCC AGRARIO CONSULTA GENERAL DE DEPOSITOS DPJRCDP4  31/08/20
DASIERRA JUDICIALES 09:44:40
Numero Titule : 4 6001 0001346545 BUCARAMANGA Forma : 0000%9%9888
Oficina Origen . 30 BANCA VIRTUAL N.Conty: 003001128%
Oficina Pago...:

Fecha Elaborac.: 20180406 Fecha de Pago: 00000000

Nro. Bxpediente: 800251606 DEPOSITC REQUIERE CONFIRMACION BLECTRONICA
Numero Deposito: <--- Sclo Para Titulos Inmediatos

Codige Juzgado : 680012041802 OFICINA EJEC CIVIL MPAL BMANGA -Datos Log-
Concept-Codigo : 1 DEPOSITOS JUDICIALES IMPRES TITUL
Descripecion... : DJOPERLEM
Valor Deposito : 100.54%,00 ESTADO SAE: SIN CONFIRMAR 2018-04-06
Nro Titulo Ant.: QFICIO SAE: 23:12:53
Nro Titulo Nue.: 000000000000000 * Nro Proceso: gooooeopooo000o00000000 03

Tipo Nr.Identi. t }kpellieﬁms Nombres

Demandante A 3 800251606 FONDO NACIONAL DE EMPLEADOS FISCALIA
Demandado ra Tiis693 REDONDC PULIDO JOSE DE JBSUS

Consignante - 8600065370 TADORA DE VALORES PROSEGUR TRANSPOR

D  DEPOGSITO Venta: NOTA DEBITO
©Q ENTIDAD PAGADOCRA PENDIENTE DE PAGO
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16/6/2020 _,l\‘ Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook (SZ
- 1 J/ 5
RV: SOLICITUD oy
(3 WL
wr

Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j05ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 12/06/2020 3:55 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> O

U 1acchivos adiuntos (521 KB}

2019-358-01. 5 ejec mpal.pdf;

Cordialmente,

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

ADVERTENCIA: Este correo electronico, UNICAMENTE se encuentra habilitado para tramites administrativos del Juzgado,
acciones de tutela y habeas corpus. Para los demas asuntos civiles, REMITIR LOS MEMORIALES al siguiente correo

electronico: 0fejembuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

El horario héabil de los Despachos Judiciales de la ciudad de Bucaramanga corresponde a aquel comprendido entre las 8:00
a.m. y las 4:00 p.m. En el caso de recepcion de memoriales por fuera de este horario, se entendera como recibido el dia

habil siguiente.

De: DIANA CAROLINA TORRES NINO <dianatorres0103@hotmail.com>

Enviado: viernes, 12 de junio de 2020 3:42 p. m.

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j05ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SOLICITUD

Sefior
JUEZ QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF: Proceso Ejecutivo Hipotecario instaurado por NORMAN ALFREDO GAMBOA
GAMARRA contra MARIA AMPARO MENESES BOLANOS

RAD: 2019-358-01 (Era Juz. 9 cmpal)

ANDRES ENRIQUE MORELLI LIZCANO, Abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio de la
presente solicito DAR TRASLADO a la liguidacion adicional allegada con el presente escrito la cual
asciende a la suma de $44.306.400. (adjunto memorial).

Agradezco su colaboracién y atencidn prestada,

ANDRES ENRIQUE MORELLI LIZCANO
C.C. No: 88.240.808 de Cucuta

T.P. No. 188.525

CELULAR: 315-4817712

ebueweseang ap [ediunyy 1A ugNIS(3



i Dr. Andrésy Enwique Movell Ligcano-
AbGogado

Senor

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS
BUCARAMANGA - SANTANDER

E.S.D.

REF: Proceso Ejecutivo Hipotecario instaurado por NORMAN ALFREDO
GAMBOA GAMARRA contra MARIA AMPARO MENESES BOLANOS
RAD: J9 2019-358-01
ANDRES ENRIQUE MORELLI LIZCANO, mayor de edad, identificado con la
C.C. No. 88.240.808 de Cucuta, Abogado titulado y en ejercicio, portador de

la T.P. No. 188.525 del C.S.J, obrando como apoderado del Demandante
solicito a su Juzgado:

Dar traslado a la fiquida,cién adicional del crédito allegada con el presente
escrito por valor de ij}___ L. HA)  alafecha del 5 Oa‘ de _AE&SIO_“ de
2020 de conformidad con el Art. 446 del C.G.P

Cordialmente,

ANDRES ENR!Q%E MORELLI LIZCANO

C.C No. 88.240.808 de Cucuta
T. P. No. 188.525 C.S.J
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total capital e intereses

Escaneado con CamScanner

CAPITAL Seeeererattettettttttttttetttrteencatanenaeeenss$30.000.000
FECHADE | NUME VALOR
Bl 2 FE';:I:: ge TERBS;‘NACI Rg DE | INTERESES | INTERESES \ SALDO DE \
AS DE MORA | MENSUALES| ABONOS INTERESES
Intereses de
mora
liquidados al
28 de enero
de 2020 9.917.400
30.000.000 | 29-Ene-20| 30-ene-20| 2 |2.09% 41.800 | 9.959.200
30.000.000 1-Feb-20| 30-Feb-20| 30 |2.09% 627.000 | 10.586.200
30.000.000 1-Mar-20| 30-Mar-20| 30 |2.09% 627.000 | 11.213.200
30.000.000 1-Abr-20| 30-Abr-20| 30 |[2.09% 627.000 | 11.840.200
30.000.000 | 1-May-20| 30-May-20| 30 |2.09% 627.000 12.467.200
30.000.000 1-Jun-20| 30-Jun-20| 30 |2.09% 627.000 | 13.094.200
30.000.000 1Jul-20|  30-Jul-20| 30 |2.09% 627.000 | 13.721.200 ®
30.000.000 | 1-Agos-20| 28-Agos-20| 28 |2.09% 585.200 | 14.306.400
capital RGN - ~30.000.000
Intereses [y ; / 14.306.400
s
E 44.306.400
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